Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5130/2017

“Indica ao Poder Executivo Municipal
troca de lâmpadas queimadas no
bairro de chácaras Acampamento
Presbiteriano e no acesso, estrada
de terra, que liga a Rua Anézia
Silveira Amaral (Acampamento
Presbiteriano) com a Avenida
Rancharia, no bairro Jardim
Rosemary”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova a troca de lâmpadas queimadas no bairro de chácaras
Acampamento Presbiteriano e no acesso, estrada de terra, que liga a Rua
Anézia Silveira Amaral (Acampamento Presbiteriano) com a Avenida
Rancharia, no bairro Jardim Rosemary”.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo senhor Jorge José Santana,
reclamando da falta de segurança por estas lâmpadas estarem queimadas está
queimada há vários dias, causando insegurança aos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-